
המשך בעמוד הבא

תשמחו - הכל לטובה
משנכנס אדר מרבין בשמחה. השבת היא "שבת מברכין" של חודש 
האחרון  החודש  הוא  אדר  חודש  שקלים.  פרשת  בו  וקוראים  ב'.  אדר 
לפי  "דגים"  החודש  ומזל  ניסן,  מחודש  שמונים  למנין  השנה  בחדשי 
דגים  ומזל  ורבים,  פרים  ושבאגמים  שבנהרות  הדגים  זה  שבחודש 
הוא מזל של ברכה מפני שהדגים מכוסים מן העין, ואין עין רעה שולטת 
בהם ואין הקללה שורה בדגים לעולם, ואפילו במבול לא מתו הדגים, 

ואף מזלם של ישראל עולה בחודש זה. 

משני  פה  אל  פה  קבלתי  וז"ל:  כתב  תהילים  על  לדוד  תהלה  בספר 
כמוהר"ר  המופלא  והרב  ז"ל  הכהן  אליהו  כמוהר"ר  הגדולים  מאורות 
ז"ל  ויטאל  חיים  רבי  מו"ר  מתלמידי  שקבלו  ז"ל  אבולעפייא  חיים 
והוא  כולו,  התהלים  כל  בו  ולקרות  אדר  ר"ח  ערב  של  ביום  להתענות 

סגולה נפלאה לנשמה, וקבלתי מהם על זה ענינים נוראים עכ"ל.

חודש אדר הוא גם מסוגל למזלן של ישראל, לזכות בו לשני שולחנות 
תורה וגדולה )עשירות( במקום אחד, לפיכך תמצא רמז לדבר: מרדכי 
הצדיק שעל ידו נעשה תקפו של נס, נקרא "איש יהודי" - "איש ימיני" 
- חשב ומנה תיבות אלו ותמצאם בגימטריא ב' פעמים "שולחן" כלומר 
"שולחן ועוד שולחן". רומז לב' השולחנות שהנחיל מרדכי לכל ישראל, 

ע"י תקפו של נס - ישועת ישראל.

כיוצא בזה חשב ומנה: "מרדכי ואסתר" - בגימטריא "אורך ימים עושר 
וכבוד". כן יהיה לנו ולכל ישראל אמן.

בחודש זה כאמור צריך להרבות בשמחה, ואף אם יש שעות של צער 
מאת  שמגיע  רע  דבר  אין  לטובה,  שהכל  להאמין  צריך  נפש,  ועגמת 
ה'. וכמו שרואים במגילת אסתר שכל הדברים הלא טובים, בדיוק הם 
נהפכו לטובה ולברכה, לששון ולשמחה, ונהפוך הוא "ביום אשר שברו 

אוייבי היהודים לשלוט בהם, ישלטו היהודים המה בשונאיהם".

נתינה  הרבה  לחבירו,  אדם  שבן  עניינים  הרבה  מקיימים  זה  בחודש 
ידי שיש  ועל  ועוד...  לאביונים  ומתנות  בין איש לרעהו, משלוח מנות, 
או  שכנים  בין  שיש  קפידות  הרבה  נפתרים  האנשים,  בין  אחדות 

חברים, ומתקרבת הגאולה.

דמצות  לאחדות,  שרומז  שקלים  פרשת  בקריאת  גם  רמז  ויש 
אחד  כל  כי  לומר  מחצית,  דוקא  מביאים  השקל"  "מחצית 
יתחבר  כאשר  ורק  מחצית,  אלא  אינו  עצמו  בפני  מישראל 
השלמתו,  מקבל  הוא  אז  שלם,  ובלב  באהבה  רעהו  עם 
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בברכת שבת שלום

נעמי שמואלי

ושניהם כאחד הם שלם. 

ועל ידי שיש אחדות יש שמחה, אדם מגיע לאמונה שלימה בה' יתברך שגם אם נגרם שחבירו עשה 
לו רע, אין זה אלא מאת ה', ולכן מוותר וסולח לו, ומאמין בה' שכל מה שנעשה איתו הכל לטובה.

ומעשה במלך שהיה לו יועץ יהודי שהיה מקבל את כל הבא עליו באהבה ושמחה והיה אומר בכל 
והיו  הכל לטובה. המלך לא אבה לקבל את דבריו  עת לפני המלך - בל יחרה אפך על דבר פלוני כי 
מתווכחים ביניהם כשהמלך טוען כי גם דברים רעים מתרחשים בעולם, ולעומתו ענה היועץ כי בכל 

דבר הנראה כרע טמונה טובה גדולה.

פעם יצא המלך עם היועץ לצוד ציד, ושם נפל דבר, כי אחד החיצים שירה המלך בחיות היער נפל 
בטעות על רגליו ונפצעה רגלו קשות.

ויהי כראות היועץ את רגלו של המלך שותתת דם אמר תיכף כדרכו - אדוני המלך בל יחרה אפך כי 
הכל לטובה ואין רע יורד מן השמים, ויקצוף המלך מאד וחמתו בערה בו, באמרו הנה אנוכי מתייסר 
בפצע קשה כל כך כיצד מעיז יועצי הנאמן לומר כי טובה יש בדבר... אין זה אלא שהוא שמח לאיד, 
ומתוך כעסו גזר עליו לכרות בור ולהיכנס שם חיים שאולה - הבה נראה אותך אומר גם על זה הכל 

לטובה, ויען היועץ, אכן, אף בזה - הכל לטובה, ויעש כדבר המלך.

)אומה שפלה ההורגים אנשים  בעובי היערות ולפתע פגעו בו 'לודאים'  המלך המשיך ללכת בגפו 
אלא  בשרו,  את  ולאכול  נפש  להורגו  מחשבה  מתוך  ורגליו  ידיו  את  וקשרו  בשרם(  את  ואוכלים 
שכשקרבו להרגו הבחין אחד מהם בפצע הגדול שיש ברגלו, הודיע זאת לחבריו והוחלט שלא להרגו 
מחשש שמא יחלו כשיאכלו את בשרו המזוהם במכה גדולה כל כך... וישלחוהו לחפשי, מיד חזר 
אותו  בזכות  רק  שהרי  דבריך'  כנים  כי  ראיתי  'עתה  לו  ואמר  היועץ  כרה  אשר  הבור  למקום  המלך 
הפציעה שברגלי מנעו עצמם מלהרגני נפש... הוסיף לו היועץ, גם תראה שגזרתך עלי להיכנס לבור 
בעודי בחיים הצילה את חיי, שהרי אם הייתי ממשיך בדרכי הייתי טרף לשיניהם של אוכלי אדם אלו, 
שהרי רגלי לא לקתה, וללא כל ספק היו הורגים אותי, ומאז האמין המלך שהכל לטובה ואין דבר רע 

יורד מן השמים. יהי רצון שנזכה לכך להאמין שהכל לטובה ולשמוח כל ימי חיינו.

סיפר הגאון ר' מאיר שמואלי שליט"א שסיפר לו אחד מידידיו, על גיסו 
שנדרס ומצבו היה בין החיים למוות, וכשהובהל לבית החולים, הרופא 

אמר, שאין לו סיכוי לחיות עד הבוקר.
היה זה בימי חנוכה. הוא בא לבית רבינו בשעת הדלקת נרות חנוכה, 
והרבנית ע"ה שהכירה אותו הכניסה אותו אל רבינו. רבינו שמע את 

כל המעשה ואמר: נעשה תיקון ובעזהי"ת יתרפא...
הדבר היה למעלה מן הטבע, בלילה עשה לו רבינו תיקון, והנה בבוקר 

החל מהפך, והוא התעורר אט אט עד שנתרפא לגמרי.
צוות הרופאים היו המומים על הנס שנעשה, עד שהרופא שאל אם 
עשו איזה דבר בשביל שיתרפא, אך בני המשפחה ענו: הלכנו לרב 

שרעבי והוא ברך אותו. המעשה הזה עשה לו שם, ונעשה קידוש ה' 
גדול.



פינת המתכון

לבריאות ובהצלחה
שבת שלום

עוגת חלבה עם אגוזים בציפוי מייפל
המצרכים:

2 כוסות קמח
1/4 כפית מלח

100 גרם סוכר וניל
50 גרם מרגרינה

1/2 כוס שמן
1 ביצה

לערבב את כל החומרים חוץ מהביצה. 

אם צריך להרטיב קצת את העיסה, אפשר 

להוסיף כף מים חמים. אחר כך להוסיף את הביצה.

להשטיח את התערובת על שתי תבניות עגולות קרטון קטן. להכניס חצי שעה למקרר.

המצרכים לציפוי:
300 גרם חלבה

אגוזי מלך ופיקאן )אפשר לצרף מה שאוהבים כמו בונדק ופיסתוקים(
סירופ מייפל

אופן ההכנה:
מפוררים את החלבה. מסדרים על כל עוגה אגוזי מלך ופיקאן מלמעלה. ומפוררים על כל 

עוגה חצי מהכמות של החלבה.

מכניסים לתנור על 180 מעלות ואופים עד שמשחים.

לאחר האפיה שופכים סירופ מייפל מלמעלה על כל העוגה. ומכניסים שוב לתנורלכמה 

דקות עד שירתח המייפל.

להגשה אפשר לחתוך למשולשים או מלבנים דקים.


